ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Đal, ngày 06 tháng 03 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 06/03/2023 đến ngày 10/03/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì/ tham dự
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 6/3/2023

Sáng 7h00
Sinh hoạt tư tưởng dưới cờ

tháng 3/2023

 CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Hội trường

UBND xã

Chiều 13h00 Họp giao ban tuần
CT UBND xã

Trịnh Quốc Hoàn

Phòng họp

tầng 2

Thứ 3, ngày 7/3/2023

Sáng 7h30

Dự làm việc về các thủ tục

thu hồi đất và phương án

hỗ trợ giải phóng mặt bằng

để xây dựng chốt chiến

đấu Dân quân thường trực

xã Ia Đal

PCT UBND xã

Hồ Minh Vương

Hội trường

BCH QS

huyện

Chiều 13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 4, ngày 8/3/2023

Sáng 7h30
Dự Lễ phát động tháng

thanh niên năm 2023

CT UBND xã

 Trịnh Quốc Hoàn
 Thôn Ia Đal

Chiều 13h30

Tham dự kỳ họp Chuyên

đề HĐND huyện khóa XI,

nhiệm kỳ 2021-2026

PCT UBND xã

Nguyễn Thị Thuận

Hội trường

HĐND -

UBND huyện

Chiều 13h30

Dự làm việc với Đoàn

kiểm tra Sở Nông nghiệp

về việc đánh giá thực hiện

các chỉ tiêu sản xuất nông

lâm nghiệp,thuỷ sản và

phát triển nông thôn năm

2023

PCT Hồ Minh

Vương

Hội trường

UBND xã

2

Thứ 5, ngày 9/3/2023

Sáng 7h00
Tiếp công dân định kỳ (cả

ngày)
Lãnh đạo UBND xã

Phòng tiếp

công dân

Chiều 13h30

Dự làm việc với đồng chí

PBT Thường trực Huyện

ủy, Chủ tịch HĐND huyện

và Tổ cấp ủy phụ trách xã

Lãnh đạo UBND xã
Hội trường

UBND xã

Thứ 6, ngày 10/3/2023

Sáng 7h00 Làm việc tại cơ quan

Chiều 13h00 Làm việc tại cơ quan

Thứ 7, 11/3/2023

Chủ nhật, 12/3/2023

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành chuyên môn thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu:VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thuận

		2023-03-06T16:50:05+0700